
U C H W A Ł A  N r  V / 3 6 / 2 0 0 7  
R a d y  G m i n y  L i p u s z  

z  d n i a  2 2  l u t e g o  2 0 0 7  r o k u  

 

 

w sprawie: odwołania Sekretarza Gminy Lipusz 
 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zm. Dz.U.z 2002 r. Nr 23, 

poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz.1806, Nr 153, poz.1271, z 2003 r. Nr 

80, poz.717, Nr 177, poz.1725, z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 177, poz.1203, z 2005 r. Nr 

172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337) - Rada Gminy 

Lipusz, , uchwala co następuje : 

§ 1 
Na wniosek Wójta Gminy, odwołuje się z dniem 22 lutego 2007 r., ze stanowiska Sekretarza 

Gminy Lipusz Panią Marię Żywicką. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz.  

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

 

        Janusz Wawer 

 

 


